

## DEVLET KANÇILARYASI

Hükümet iletişimi

### Peter Buri

Hükümet Sözcüsü

Hükümet binası, 5001 Aarau

Telefon direkt 062 835 12 03

Mobil 079 216 29 80

peter.buri@ag.ch

www.ag.ch/sk

2. September 2022

## MEDYA YAYINI

### Birr yedek enerji santrali önemli bir engeli aştı

**Kanton, yaklaşan elektrik ve gaz sıkıntısı göz önüne alındığında, federal hükümet ile GE Gas Power arasında ulusal öneme sahip bir mobil yedek enerji santralinin kurulmasına ilişkin sözleşmenin imzalanmasını memnuniyetle karşılamaktadır**

Federal hükümet ile GE Gas Power arasında finansman sağlamak üzere yapılan anlaşma, kısa sürede devreye alınabilecek yaklaşık 250 megavat kapasiteli bir yedek enerji santralinin temelini atmıştır. Yaklaşan elektrik ve gaz sıkıntısı göz önünde bulundurulduğunda, kanton ve belediyeler tarafından atılması gereken bir sonraki adım, yüksek düzeyde kabul gören geçici bir enerji santralinin zamanında faaliyete geçirilmesidir. Özellikle gürültü, hava kirliliği ve sera etkisi gibi olumsuz etkilerin en aza indirilmesi için yan tedbirlere ve Birr sahasının daha da geliştirilmesine yönelik bir stratejiye ihtiyaç duyulmaktadır.

Her üç kilovat saatten biri Aargau enerji kantonunda üretilmektedir. Kanton, elektrik ve gaz sıkıntısı riskini önlemek için sorumluluk üstlendi ve yedek bir enerji santrali için olası yerleri bulmak üzere erken bir aşamada elini uzattı. Birr sahası, mevcut alan, gaz, elektrik ve demiryolu ağlarına yeterli bağlantılar ve çözüm odaklı paydaşlar sayesinde bir termik santral için ideal koşullara sahiptir. Federal hükümet, Aargau Kantonu ve Birr Belediyesi ile olası işletmeciler arasındaki görüşmeler, arz güvenliğine yönelik tehdit arttıkça yoğunlaştı. Şimdi federal hükümet ve GE Gas Power, kısa sürede devreye alınabilecek bir enerji santralini mümkün kılan bir sözleşme imzaladı.

## **Ulusal çıkarları ilgilendiren bir enerji santrali ulusal düzenlemeler gerektirir**

GE Gas Power şirketinin Birr'deki tesisinde sekiz mobil gaz türbini yedek olarak çalışmaya hazır hale getiriliyor. Yaklaşık 250 megavatlık bir güce sahiptirler ki bu da Leibstadt nükleer santralının dörtte biri ya da Aarau hidroelektrik santralının 15 katıdır. Böylece federal hükümetin 17 Ağustos 2022'de söz verdiği ve kısa vadede gerçekleştirilebilecek 300 megavatlık ek kapasitenin büyük bir kısmını sağlıyorlar. Hidroelektrik rezervine ek olarak, 2022/2023 kışının sonuna doğru ve gelecek kışlar için arz güvenliğinin sağlanması açısından hayati önem taşımaktadır. Zamanında işletmeye hazır olabilmek için, ruhsatlandırma prosedürleri uygun şekilde hızlandırılmalı ve işletmeye yönelik çevre koruma düzenlemeleri geçici olarak gevşetilmelidir. Bu da federal yasalarda düzenlemeler yapılmasını gerektirmektedir.

## **Birr sahasının uzun vadede geliştirilmesi**

Petrol ya da gazla çalışan enerji santrallerinin kullanımını asgari düzeyde tutmak çok daha önemlidir. Enerji tasarrufu gibi aşamaya uygun diğer önlemler yukarı yönde tüketilme-lidir. Tesis, mümkün olduğunca az emisyon (gürültü, hava) üretecek şekilde inşa edilmeli ve işletilmelidir. Hangi sınır değerlere her zaman uyulması gerektiği ve hangi teknik ve ekonomik olarak uygulanabilir azaltma yollarının uygulanması gerektiği belirtilmelidir. Son olarak, alan stratejik olarak daha da geliştirilecektir. Geçici sözleşmenin en geç 2026 yılında sona ermesinin ardından, 300 ila 400 megavat gücünde normal bir gaz türbini, 15 ila 20 yıl boyunca çoklu yakıt modunda (petrol, gaz, yenilenebilir yakıtlar) yedek enerji santrali olarak faaliyet göstermelidir. Kanton da bu konuda yardımcı olmak istemektedir.

*Medya temsilcileri için daha fazla bilgi:*

*Peter Buri, Hükümet Sözcüsü, Devlet Kaçılıryası*

*Telefon 079 216 29 80 (şu adresten ulaşılabilir Cuma, 2 Eylül 2022, geri arayacak)*